TOTAL DO LOTE 47- R$ - 142.157,50 

8-ESTIMATIVA DO VALOR 
Após pesquisas realizadas no mercado regional, orçamento e descrição feita pelo 
Departamento Responsável, foi apurado a média dos preços praticados, cujo valor 
corresponde aproximadamente R$ 2.250.616,62 (dois milhões duzentos e 
cinquenta mil seiscentos e dezesseis reais e sessenta e dois centavos) 

AS PROPOSTAS COM VALORES MAIORES DO QUE OS CONSTANTES NO TERMO DE 
REFERÊNCIA (ANEXO I), PARA OS LOTES E PARA OS VALORES UNITARIOS, SERÃO 
AUTOMATICAMENTE DESCLASSIFICADAS. 

9-ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS 

9.1-Conforme as marcas especificas dos produtos, as empresas podem apresentar marcas